DEVREK TiCARET VE SANAYI ASI 31.12.2024 TARIHLI GELIR -GiDER TABLOSU

Kayit Ucretleri Gelirleri 219,450.00
1. Derece 102,000.00
2. Derece 6,000.00
3. Derece 46,750.00
4. Derece 6,500.00
5.Derece 9,000.00
SERMAYE SIRKETLERI KAYIT UCRETI 48,000.00
Gegmis yil Kayir Ucretleri 1,200.00
Yillik Aidat Gelirleri 3,790,050.76
1. Derece (Cari yil) 1,122,000.00
2. Derece (Cari Yil) 1,195,341.53
Uglincii Derece 386,710.13
Dérdinci Derece 438,855.58
Besinci Derece 69,252.86
Gegmis Yil Aidatlari 531,640.66
6.derece (CARI YIL) 46,250.00
Munzam Aidat Gelirleri 1,795,763.14
Gelir Vergisi Matrahindan 1,707,390.95
Gegmis Yil Munzam Aidatlar 88,372.19
Yapilan Hizmetler Kargihgi Alinan Ucretler 874,129.32
Tir Degisikligi-Birlesme Onay Ucreti 23,180
Kefaletname TaahhUtname yazili imza sahiplerinin odalardaki durumunu goste 33,400
Ticaret Sicil Hizmetleri 380,499.99
Ticaret Sicil Harci Geliri 289,105.26
Diger Yapilan Hizmetler igin Alinan Ucretler 18,545.06
Sirket Kurulug Sézlesmesi imzalanmasi(Diizeltme Beyani-irade Beyani-imza Be' 85,500.00
MERSIS SISTEMi GiRi$ UCRETI 18,800.00
K Turt Yetki Belgesi Tasit Ekleme Hizmet Geliri 4,410.00
K Turu Yetki Belgesi Yeni Belge Hizmet Geliri 9,510.00
Sayisal Takograf Oda Payi Geliri 11,179.00
Belge Bedelleri 242,990.00
Yerli Mali Belgesi 12,000.00
Ticari ikametgah Belgesi 400.00
2918 sayili Karayollari Trfik Kanununun 22 maddesi geregince verilen is makine 100,620.00
Tir Karneleri,ATA,ATR ve EUR.1 Dolagim Belgeleri 420.00
Ticaret Sicil Tasdiknamesi ve Yetki Belgesi 2,500.00
Kimlik Paylagim sistemi Belge Ucreti 3,400.00
Ortaklik Teyit Belgesi 5,100.00
ihale Durum Belgesi 8,200.00
Meslekden Men Edilmedigine Dair Belge 900.00
Su ihtiyag Belgesii 6,000.00
Kapasite Raporlari 88,000.00
Bilirkisi ve Eksper Raporlari 6,000.00
iflas Konkardoto Belgesi(TSM) 7,700.00
Firma Durum Belgesi 150.00
IMALAT YETERLILIK BELGESI 1,600.00
Tarife Tasdik Ucreti 18,000.00
Ucret Tarifesi Tasdik Ucreti 18,000.00
DIGERGELIRLERIHESABI 17215664
TOBB den alinan Bagis ve Yardimlar 1,448,023.00
Burs Bagis ve Yardimlari 24,133.64
FAIZGELRLERIHESABL  607,93754
Vadeli Mevduat Faiz Gelirleri 382,194.89
Temerrut Faiz Geliri 225,742.65
DIGEROLAGANDISI GELIRLERHESABI 408815
Kiisurat Farki Gelirleri 38.69
Sigorta Acenteleri Kayit ve Tetkik Ucreti 90.00
Sair Gelirler 4,859.46
BRUT GELIR 9,025,465.55
OLAGAN GELIRLERDEN INDIRIMLER() 27317
Uye Gelirlerinden indirimler (-) 0 273.17
DUZELTME HESABI 273.17
DAGITILAN BELGELERIN DAGITIM MALIVETI HS() 3265400
Belge Maliyetleri Hesabi(-) 32,654.00
is Makinasi Tescil Fisi 32,560.00
ATR Belgesi 85.25
EUR.1 DOLASIM BELGESI 8.75

NET GELIR 8,992,538.38



Personel Giderleri

Sosyal Guvenlik Kurulusu Tesekkiil Payi
ikramiye Giderleri

Sozlesmeli Personel Ucreti

Sozlesmeli Personel Fazla Mesai

issizlik Sigortasi isveren Payi

Kasa Tazminati

Mali Risk Tazminati

Ticaret Sicil MUdurlugu Maas Giderleri
Ticaret Sicil Midirltgi ikramiye Giderleri
TSM Sosyal Guivenlik Kurulusu Tesekkdl Payi
Vekalet Gérevi Ucreti

TSM issizlik Sigortas! isveren Payi

Digardan Saglanan Fayda ve Hizmetler

Elektrik Giderleri

Isinma Giderleri

TSO ISO Giderleri

Adi Mektup Bordrosu

iadeli Taahhitli Posta

Faks Giderleri

Telefon Giderleri

Kargo Giderleri

iletisim,Kontér,Hath Hat konusma ve smsm mesaj abonelik gideri
Binalar Temizlik ve Malzeme Giderleri

Binalar Elektrik Malzeme Giderleri

Tagitlar Bakim Onarim ve Muhtelif Giderleri
Tasitlar Akaryakit Giderleri

Bilgisayar Makinalari Bakim Onarim ve Malzeme Giderleri
Fotokopi Makinalari Bakim Onarim ve Malzeme Giderleri
Diger Bakim Onarim ve Malzeme Giderleri
Yemek Giderleri

Konaklama Giderleri

Celenk ve Cicek Giderleri

Kirtasiye Giderleri

Baski,Yayin ve Matbaa Giderleri

Yurt igi ve Yurt Disi Fuar Giderleri

Yurt Disi Organizasyon Giderleri

Taksi ve Diger Tagima Seyahat Giderler

Nakliye Hammaliye ve iscilik Giderleri

Lokal Giderleri

Hediyelik Esya Giderleri

Kurul Toplantilari ikram Malzemesi Giderleri
Yazilim ve Lisans Giderleri

Miiteferrik Giderler(Banka Havale Ucreti Dahil)
Ticaret Sicil Mudurliigu Kirtasiye Gideri

Ticaret Sicil MUdurlugu Posta Gideri

Ticaret Sicil Mudurl Kargo Gideri

Ticaret Sicil MUdurlugu Bilgisayar Bakim Onarim ve Malzeme Gideri

Ticaret Sicil Mudurligu Elektrik Gideri
Atil Pos islem Ucreti

Misafir ikram Malzemeleri Gideri
Ticaret Sicil MUdurlugu Telefon Gideri
Ticaret Sicil Mudurliigu Isinma Gideri
is saglig1 ve Giivenligi Bedeli

Yangin tiipt Dolumu Gideri

Kimlik Paylagim sistemi Kullanim Gideri
Jenarator Akaryakit Gideri

HGS Gegis Sistemi Giderleri

KEP UCRETI

E-iMZA UCRETI

Banka Havale ve EFT Ucreti

Basin Yayin Giderleri

Mabhalli ve Yerel Gazete Giderleri
Sabit Kiymet Giderleri

Mefrusat Gideri

274,975.05
55,850.00
1,106,657.33
9,683.84
20,245.82
60,328.83
37,920.00
703,200.00
58,600.00
175,214.00
10,500.00
15,236.00

32,342.92
40,104.60
36,492.57
1,046.00
3,239.00
2,149.00
10,091.03
5,589.98
22,861.75
37,508.45
750.02
32,000.02
23,844.74
10,104.80
4,500.00
22,490.20
36,190.00
1,200.00
26,245.10
15,389.34
63,929.00
51,706.30
48,796.92
130
7,200.00
43,937.60
68,258.01
1,081.00
146,893.11
29.00
4,925.27
1,004.00
505.76
3,529.61
18,793.27
785.20
1,545.22
4,420.72
25,410.04
10,560.00
2,640.00
67.53
4,920.66
560
2,650.00
8,699.00
84.76

5,000.00

674.8

2,528,410.87

887,201.50

5,000.00

674.80



Genel Yonetim Giderleri

Bina Sigortasi

Kasko Sigortasi

Trafik Sigortasi

Dava -icra ve Avukatlik Giderleri
Seyehat ve Yol Giderleri

Yurtigi Seyehat ve Harcirah Giderleri
Birlik Aidati,Kanuni Aidat Pay ve Fonlar
Birlik Aidati

Sanayi ve Ticaret Bakanligi Payi
Kalkinma Ajansi Payi

TOBB Emekli Sandigi Vakfi Payi
Egitim ve Fuar Giderleri

Oda Uyeleri Egitim Giderleri

Oda Personeli Egitim Gideri

Ticaret Sicil Mudurlugu Egitim Gideri
Burslar

Konferans ve Seminer Giderleri
Kurul ve Komisyon Giderleri

Bagis ve Yardimlar

Egitim Yardimlari

Muhtelif Yardimlar

Vergi,Resim ve Harglar
Damga Vergisi

Emlak Vergisi

Motorlu Tasitlar Vergisi
Noter Harg ve Giderleri

Faiz Giderleri

Faiz Giderleri

Finansman Giderleri

Pos Hesabi Coziim Gideri

Sair Giderleri
Kullanilmayan Demirbas Hesabi

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU

36,285.17
27,050.00
5,984.45
5,308.50

5,000.65

370,983.94
61,000.00
21,192.40

183,000.00

4,185.00
37,982.82
5,419.51
60,000.00
5,903.00
5,020.27

22,000
105,000.00

6,544.10
7,933.20
10,224.00
4,969.99

0
234,628.27
0

176

0
5,534.13

TOPLAM GIiDER

74,628.12

5,000.65

636,176.34

118,510.60

127,000.00

29,671.29

234,628.27

176

5,534.13

4,652,612.57

4,339,925.81



